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POZDRAVLJEN/A! 

Za nami sta prva dva šolska 
meseca in v zvezkih se je nabralo 
že veliko snovi. Glave so polne 
novih podatkov, zato je čas, da 
se malo izklopimo in naberemo 
novih moči. Uživaj v počitnicah! 

Tatjana Šmigoc, urednica 
 

JESEN 

Ko toplo poletje zaspi, 
se barvna jesen zbudi. 

 
Ker sem jesen že komaj čakala, 

sem jo tudi dočakala. 
 

Jeseni si ne predstavljam 
brez kostanjev, 

so sladki, okusni 
in sladica za vse. 

 
Lana Vrabič, 5. g 

 

JESEN 

Jesen je prečudovita! 
Jesen obarva naravo v 

prečudovite barve. 
Kaj bi brez jeseni? 

 
Jeseni lahko nabiraš kostanje 

in se poleg tega celo sprehodiš 
v teh lepih barvah narave. 

 
Taja Majcen, 5. g 

 

 
 

   ŠOLSKE NOVIČKE 
 

NA TERENU 

Prvošolci so že aktivni raziskovalci. Terensko delo jim ne dela težav – ravno 
nasprotno: uživajo v raziskovanju oklice šole in učenju.  

1. g in 1. h 

  
 

NOVIČKE IZ KNJIŽNE POLIČKE  

Knjiga je velika stvar, če jo znaš koristno uporabiti. 
/Aleksander Aleksandrovič  Blok/ 

Zgodba Wier iz Hermistona govori o mladem Arčiju, ki je odraščal s krutim 
in surovim očetom ter milo in nemočno mamo. Arčiju se življenje obrne na 
glavo, saj mu njegova dobrodušna mati umre. Arči spozna lepo in prijazno 
dekle Cristine, v katero se zaljubi. 

V kolikor si želiš o knjigi izvedeti kaj več, ti priporočam, da si knjigo avtorja 
Roberta Louisa Stevensona izposodiš v šolski knjižnici. 

Nuša Breg, 7. g 

OTROŠKI MESTNI SVET MESTNE OBČINE PTUJ 

10. 10. 2024 smo se predstavniki šole odpravili na našo 1. sejo Otroškega 
mestnega sveta v šolskem letu 2024/2025. Sestavljen iz 24 predstavnikov 
ptujskih šol. Predstavniki naše šole v letošnjem šolskem letu smo: Neža 
Brlek, Anej Majcen, Lara Kupčič in Kaja Preložnik. Na začetku nas je lepo 
pozdravila županja Nuška Gajšek. Zaželela nam je uspešno delo in dobro 
sodelovanje. 
Spoznali smo tudi novo, že osmo mini županjo Hano Kmetec iz Osnovne 
šole Olge Meglič. Tudi ona nam je zaželela dobro sodelovanje v upanju, da 
bomo skupaj nabrali obilo dobrih idej. 
Po pozdravnem nagovoru mini županje nam je bil predstavljen projekt Ptuj 
- otrokom prijazno Unicefovo mesto. Sledila je kratka predstavitev naših 
dejavnosti v Tednu otroka. Sledil je sproščen pogovor z go. županjo. Podali 
smo še nekaj pobud in predlogov. 

Kaja Preložnik, 7. g  
Predstavniki šole pred MO Ptuj 
 



TEDEN OTROKA® 2024: OTROK, NEPOPISAN LIST 

 
Ob letošnjem Tednu otroka, ki ga 
praznujemo že 70. leto zapored in 
je potekal od 7. do 13. oktobra, smo 
se osredotočili na temo Otrok, 
nepopisan list. Ob tej priložnosti 
nas je zanimalo, ali lahko najdemo 
kakšne vzporednice med 
otroštvom nekoč in danes? Če bi 
vprašali naše starše ali 
dedke/babice, bi nam odgovorili, 
da težko: veliko se je do danes 
spremenilo – tehnologija, način 
vzgoje, tempo življenja. Edino, kar 
ostaja enako, je samo bistvo “biti 
otrok”. 
Vsak otrok se rodi kot nepopisan 
list, vendar je njegovo odraščanje 
neločljivo povezano s časom, v 
katerem živi, pa tudi z vzgojo, 
šolskim sistemom, družbo in 
okoljem, ki ga obkroža. Kljub temu 
pa osnovne potrebe otrok skozi 
desetletja ostajajo nespremenjene.  
Vsi otroci, ne glede na čas in 
prostor, potrebujejo ljubezen, 
občutek varnosti, topel in zdrav 
dom. Potrebujejo igro, znanje, 
druženje z vrstniki, spodbudo, 
oporo, pomoč ter priložnosti za 
razvoj svojih talentov in interesov. 
Letošnja tema Tedna otroka nas 
tako opominja, kako pomembno je, 
da otrokom omogočimo pogoje za 
srečno in izpolnjujoče otroštvo. 

učiteljica Vanja Majcen 
 

FOTOUTRINKI IZ TEDNA OTROKA 
 

 
 

 
 

 
Več fotoutrinkov najdeš na spletni 
strani šole. 

 
 

 
 
TEDEN OTROKA 
V ponedeljek smo imeli pouk, 
vendar smo se več igrali in 
zabavali. V torek 2 uri nismo imeli 
pouka, ampak smo se igrali. V 
sredo 5. in 6. uro smo imeli v 
telovadnici šolski kino. Gledali smo 
film Vojna z dedkom. V četrtek smo 
imeli enako kot v ponedeljek in 
torek, le da nas je večina manjkala, 
saj smo imeli cepljenje. V petek pa 
smo se še več igrali. Vsak dan smo 
lahko s seboj prinesli tudi svojo 
igračo ali družabno igro. Ta teden 
je bil malo drugačen, vendar 
najbolj zabaven.  

Zarja Olivija Terbuc, 4. g 
 
FILMSKI DAN 
V tednu otroka smo si učenci od 4. 
do 9. razreda ogledali film Vojna z 
dedkom. Ta dan smo si lahko 
prinesli odejice, vzglavnike in 
pliške… Ta film mi je bil zelo 
zanimiv.  

Eva Bezjak, 4. g

4. G USTVARJA 

     
Tim Petek, 

Duhovi 
Svit Soršak, 

Drevo in mačka 
Eva Bezjak, 

Strašilo 
Žan Breg, 

Drevo in polna luna 
Antonia Dretar 

Petek, Halloween 

https://www.zpms.si/programi/teden-otroka/banner_za_fb/


 

PLANINSKI KROŽEK 

PLANINSKI IZLET NA SLAVNIK  

V soboto, 28. 9. 2024, smo se zgodaj zjutraj z 
avtobusom odpravili na Primorsko. Naš cilj je bil 
Slavnik, ki ima 1018 m nadmorske višine. Preden smo 
se začeli vzpenjati, smo imeli malico, nato smo se 
podali na pot. Do vrha smo hodili dve uri, vendar pot ni 
bila zahtevna. Na poti smo občudovali lep razgled na 
Koper in opazovali rastline, kot sta šipek in žafran. Ko 
smo prispeli do vrha, smo na jasi opazili zelo velike 
gobe dežnikarice in v daljavi videli konje. Z vrha je bil 
prečudovit razgled vse do Italije, Hrvaške in Julijskih 
Alp, ki jih žal nismo videli zaradi oblakov. Ko smo odšli 
proti avtobusu, nas je na poti presenetil dež. Ob koncu 
izleta smo pomalicali. Polni lepih vtisov smo se v 
večernih urah vrnili na Ptuj. 

Katka Medik in Eva Bezjak, 4. g 
 

 
 

 

PLANINSKI IZLET NA PLAČKI VRH 

 V soboto, 19. 10. 2024, smo se odpravili na drugi 
planinski izlet v tem šolskem letu. Z avtobusom smo 
se odpeljali do Svečinskih goric, od tja nas je pot 
vodila peš vse do Plačkega vrha. Postanek na vrhu je 
bil dolg, saj smo pomalicali in se posladkali. Povzpeli 
smo se tudi na Plački stolp. Kljub megli smo s stolpa 
občudovali razgled na okoliške kraje. Zelo smo se 
zabavali, saj so nam učenci drugih šol s stolpa metali 
listje, ki smo ga na travniku lovili. Naša pot je nato 
vodila mimo kamnoloma, kjer je sedaj plezališče, vse 
do azila medvedov. V azilu smo opazovali različne 
živali, kot so medvedi, lame, pavi, pujsi, konji, zajčki in 
bivoli. Po ogledu azila smo se peš odpravili do 
avtobusa, ki nas je v večernih urah pripeljal na Ptuj. 

Živa Koštric Trop in Žana Toplak, 5. g 
 

 
 

 

PREDSTAVIM SE 

Sem Živa in pišem se Koštric Trop. Živim v Mestnem Vrhu in obiskujem 5. razred. 
Obiskujem tudi glasbeno šolo, kjer že tri leta igram flavto. Obiskujem še plesno šolo, kjer 
plešem hip hop tudi že tri leta. Poleg tega imam veliko hobijev. Rada rišem, poslušam 
glasbo, berem, se vozim s kolesom in družim s prijatelji. Moji najljubši barvi sta vijolična 
in črna. Najraje jem palačinke. Sem prijazna do sebe in drugih.  

Živa Koštric Trop, 5. g   
 



 

OGLAS: IZDELUJEMO OTROŠKE SOBE PO MERI 

Želite imeti opremljen prostor s prilagojenim pohištvom, ki odraža kakovost in sledi modernim trendom? V 3. g 
vam ponujamo izdelavo po vaši meri. 

     
Sofija Pintarič Finn Cafnik Aljaž Šmigoc Patrik Obran Tim Klinc 

 

     
Teo Knehtl Ana Arnuš Ela Žitnik Jakob Steel Matic Veselko 

OBVESTILO EKOŠOLE: ZBIRANJE STAREGA PAPIRJA 

Zbiramo časopis, revije in reklame. Če boste star papir prinesli v kartonski škatli, ga 
lahko skupaj z reklamami odvržete v zabojnik. Potrudimo se, da zberemo čim več papirja 
za naše učence 9. razreda, da jim pomagamo pri valeti. Zabojnik bo stal pred šolo na 
parkirišču od 18. do 22. novembra 2024. Hvala! 

UGANKA 

V NOČI MOŽ NE BO POČIVAL.  
KAJ BO DELAL? BO MAR ŠIVAL?  
IGLE JE ZAPIČIL V SUKNJO,  
SI BO Z NJIMI KRPAL LUKNJO?  
 
                                                                      (JEŽ) 
 
                                  USTVARJALI UČENCI 3. G 

 

KARIERNA ORIENTACIJA 

V torek, 15. 10. 2024, smo se učenci devetih razredov odpravili na Karierno 
orientacijo. Obiskali smo Gimnazijo Ptuj ter Elektro in računalniško šolo. Ob 
7.30 smo se zbrali pred šolo in se z avtobusom odpeljali na Ptuj. Na Šolskem 
centru smo počakali na učence iz Ljudskega vrta, da smo se razdelili v 
skupine. Vsaka skupina je šla na svojo delavnico. Naša skupina si je najprej 
ogledala programiranje igric, kjer so nam dijaki četrtih letnikov pokazali, 
kako se izdela igrica. Na drugi delavnici nas je pričakal robot, ki smo ga 
lahko tudi upravljali. Na tretji delavnici smo imeli predavanje o sončni 
energiji in kako jo lahko uporabimo za segrevanje doma. V gimnazijski 
kulturni dvorani smo si ogledali nastop, ki so ga pripravili dijaki. Zatem so 
nam predstavili različne smeri gimnazije. Nato smo se odpravili v učilnico, kjer so nam predstavili različne 
jezike. Pripravili so igro spomin v različnih jezikih. Naslednja predstavitev je bila o valovanju. Na koncu so nam 
predstavili še umetniški oddelek. Po predstavitvah smo se odpravili še na ZRS Bistra Ptuj, kjer so nam predstavili 
podjetništvo, velika podjetja na Ptuju in okolici ter različne poklice. Ob 13.00 smo se odpravili nazaj domov.  

učenke 9. g 


